CREDE

2*'
BRE3o S"NTo

: CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECLAA DA EDUCACAD

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/ 2022 - EEMTI MOISÉS

BENTO DA SILVA

A Diretora Escolar da EEMTI Moisés Bento da Silva, INEP 23170492, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/2022- EEMTI MOISES BENTO DA SILVA de

24 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Biologia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota classificaçã
Inscrição crescente da classificação final Inscrição final 1a final 2a Final o final na

Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

01 Kátia Regina Félix da Silva Biologia 30 12,5 42,5 1

Novais

05 lonária Ferreira de Quéroz Biologia 29 12,5 41,5 2

Gomes

06 Antonio Marcos de Souza Biologia 28 10 38 3

03 Juliedi Santos de Almada Biologia 28 5,5 33,5 4

Disciplina 2: Eletivas de Ciências da Natureza

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota classificaçã
Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2' Etapa Final o final na

final Seleção seleção em

ordem

crescente

05 Ionária Ferreira de Eletivas de 29 12,5 41,5 1

Quéroz Gomes Ciências da

Natureza

CREDE

2P
BREJO S'NTO

4.

.t CEARA
GOVERNO DO ESTADO

LCEAA L LDUCAÇÁO

04 Kalen Sampaio Pacheco Eletivas de 30 9 39 2

Barreto Ciências da

Natureza

02 Edicarlos Pereira dos Eletivas de 29 10 39 3

Santos Ciências da

Natureza

06 Antonio Marcos de Eletivas de 28 10 38 4

Souza Ciências da

Natureza

03 Juliedi Santos de Eletivas de 28 5,5 33,5 5

Almada Ciências da

Natureza

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Jati/CE, 03 de fevereiro de 2022.

Maria das Graças dos Santos

Diretora

Mana da ;rças uos Santos

Matricula 30601599

D.O 18/06/2021
Diretora